
 

 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 042/2014 

 

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade 

com o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  

Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado 

no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014, RESOLVE 

CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome RG Nota 

78 JUCÉLIA MATULLE 107437819 70,5 

79 LUZIMARA LANDAL 30982525 70 

80 CICERA ROSANI DOS SANTOS 41061855 70 

81 EMERLI DO ROCIO BREMER 47317487 70 

82 GLACY GIGOLETE MICHENKO NUNES 58001686 70 
 

O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 16/05/2014 – 

sexta-feira, às 14h30min na Perícia Médica (Empresa Protege), localizada na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B, Centro – Piraquara – PR. 
 

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga. 

 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 

12 de maio de 2014. 

 
 
 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

                             Prefeito Municipal 


